49. אשר על כן אני מרשיעה את הנאשם בעבירת האיומים המיוחסת לו באישום 2.

### סוף דבר

50. נוכח כל האמור לעיל, משהוכחו בפניי כל יסודות העבירות ובהיעדר הגנה או סייג העומדים לנאשם, אני מרשיעה את הנאשם בשתי עבירות איומים ובעבירה של התפרעות במקום ציבורי.

**ניתנה היום, י' כסלו תש"פ, 08 דצמבר 2019, בנוכחות הצדדים.**